CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA

ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

MEMORANDO Nº 144/2020

Data: 10/06/2020

Para: Gabinete do Vereador Fabio Alceu Fernandes

De: Diretoria do Processo Legislativo

Estamos encaminhando o Ofício Externo nº 1844/2020, em resposta a

Indicação nº 299/2020, de sua autoria.

Atenciosamente,

João Guilherme Belo

DIRETOR DO PROCESSO LEGISLATIVO

Prefeitura do Município de Araucária
Secretaria Municipalde Governo

OFÍCIO.EXTERNO n' 1844/2020

Araucáría, 08 de junho de 2020

AMANDA NASSAR

À Senhora

Rua Elizabete Werka, 55 - Jardim Petrópolis
Araucária/PR

DD. Presidente da Câmara

Fazenda Velha

Assunto: Resposta a Indicação 299/20 - Processo 29847/20.

Em resposta a indicação n' 299/20, do vereador Fabio Alceu Fernandes
que solicita a troca das placas de identificação nas ruas do Jardim Shangri-lá, a
Secretaria Municipalde Urbanismo informou que o trecho solicitado foi adicionado
ao cadastro de Manutenção Toponímia, a fim de suprir a deficiência informada.

A manutenção será executada conforme cronograma das licitações de
sewiços e considerando a disponibilidade financeira do exercício em questão.

Senhora Presidente

Atenciosamente

Secretário Municipalde Governo

Genildo Carvalho

:!:íi92 08/06/2020 14:15:32

41 3614 -1691
Rua Pedra Druszcz, 111- CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

 Camara Municipal de Araucaria

Data: 22/06/2020 Histórico Do Processo Pág: 0001

Hora: 09:47:38 a028adpt

PROTOCOLO..: 004990/2020 C TIPO DE SERVIÇO................:

DATA...............: 15/06/2020 11:30:26 P REQUERENTE......................: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO

STATUS...........: Em Andamento INTERESSADO.....................: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO

SUMULA..........: Segue Em Anexo Resposta A Indicacao N. 299/2020, De Autoria Do Vereador Fabio Alceu.

Usuário / Data / Hora Ação Detalhes Motivo

Fabio Alceu

15/06/2020 12:05:02 P

Recepcionado

A102199

Destino:Gab_fabio Alceu

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:30:29 P

Enviado

A102199

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Destino:Gab_fabio Alceu

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:30:26 P

Anexado Arquivo Digital RESPOSTA INDICACAO 299-2020 - FABIO

ALCEU MEMORANDO 144.pdf

Isabela Chimaida

15/06/2020 11:30:25 P

Criado